
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

ПРИКАЗ 

29.12.2023                                                С. Сергеевка                                               № 401 

 

О снятии ограничительных и профилактических мер, направленных на предупреждение 

распространения COVID-19 в МБОУ СОШ с. Сергеевка 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», пункта 3 постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)"» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять с 01.01.2024 все ограничительные и профилактические мероприятия, направленные 

на предупреждение распространения COVID-19, введенные приказом МБОУ СОШ с. 

Сергеевка (далее — школа) от 10.04.2020 № 102/2 «О введении ограничительных мер 

и профилактике коронавируса в МКОУ СОШ с. Сергеевка. 

2. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 10.01.2024 проинформировать 

обучающихся и их родителей (законных представителей) о снятии в школе ограничительных и 

профилактических мер в связи с распространением коронавирусной инфекции, вызываемой 

вирусом SARS-CoV-2. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Дьяковой Е.Б. в срок до 10.01.2024 разместить 

на официальном сайте и информационных стендах школы информацию о снятии в школе 

ограничительных и профилактических мер в связи с распространением коронавирусной 

инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2, а также о режиме функционирования школы с 

01.01.2024. 

4. Секретарю учебной части Тепловой Т.Н. ознакомить с настоящим приказом всех работников 

школы под подпись. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ с. Сергеевка                                Н.Г.Галайда 

С приказом ознакомлены:  

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  257B0EE4DC317F5A3EE065A1CE740A5C 

Владелец:  Галайда Нурия Галимулловна, Галайда, Нурия Галимулловна, 
prim.buh@mail.ru, 251800451516, 04780516669, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.Сергеевка, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 15.05.2023 10:57:00 UTC+10 
Действителен до: 07.08.2024 10:57:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  12.01.2024 09:10:15 UTC+10 
 

 

 


